
SNPCS 02265/2021

DOHODA O UKONČENÍ LICENČNÍ SMLOUVY

C. ]. SNPCS 06801/2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

státní příspěvková organizace

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem 40746 Krásná Lípa, Pražská 457/52

IČ: 063 42 477

kterou zastupuje Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel

(dále jen ,,poskytovatel”, na straně jedné)

Obchodní společnost

GetBizDone, s.r.o.

se sídlem Mrštíkova 399/2a, Liberec, 460 O7

IČ: 082 68 835

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka

43803

kterou zastupuje Mgr. Iana Panáčková Feixová, jednatel

(dále jen „nabyvatel“, na straně druhé)

 

tuto

DOHODU O UKONČENÍ LICENČNÍ SMLOUVY Č. ]. SNPCS 06801/2020

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Poskytovatel a nabyvatel uzavřeli licenční smlouvu (č.j. SNPCS 06801/2020) datovanou dne

27. ll. 2020, na základě které poskytovatel poskytl naijateli licenci k nezapsanému

grafickému označení, přičemž nabjw'atel se zavázal platit poskytovateli licenční Odměnu

určenou v závislosti na \ýnosech z licence (dále jen „licenční smlouva“).

1.2. Účastníci této dohody mají zájem na tom, aby došlo k ukončení licenční smlouxy

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1. Účastníci této dohody se tímto dohodli, že licenční smlouva zaniká ke dni účinnosti této

dohody.



2.2. Ukončením licenční smlouvy není dotčena účinnost těch ustanovení licenční smlouwg jejichž

účinnost má přetrvat zánik licenční smlouvv:

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Taro dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem 30/04/2021 za

podmínky, že nejpozději k tomuto datu bude dohoda uveřejněna v registru smluv.

V opačném případě nabývá dohoda účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Zveřejnění dohody zajistí poskytovatel.

3.2 Tato dohoda vv'adřu'e shodu obou stran a lze “i měnit ouže v ísemne formě; změna této
. ]

dohody méně přísnou formou se vylučuje.

3.3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

(1) stejnopise.

?).—l. Účastníci této dohodv si Ae'í obsah )řečetli rohlašu'í že s ním souhlasí a na dukaz toho
' I , 7

připojují sve podpisy.

V Krásné Lípě dne V Liberci dne

_ ., _ Mgr Jana Digitálně podepsal

|ng_ Pavel Dugitalne , v Mgr.)ana

podEPsal lng Pa nackov Panáčková Feixová

Benda Pavel Benda PhD Datum: 2021.04.19

Datum: 2021.04.16 , . l 09:12:02 lOZ'OO'

Ph_D_ 11:38:03 +0200 a Felxova

poskytovatel nabyvatel

Správa Národního parku Ceské Svýcarsko GetBizDone, s.r.o.

Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel Mgr. Jana Panáčková Feixová

2/2


